
                  岡バ協中強 第 ５７号 

平成２８年１１月１５日 

関 係 各 位  

                                      岡山県バレーボール協会 

                                      会 長 中 島   博 

                                                            〔 公 印 省 略 〕 

                                          同   中体連部 

                                    専門委員長 武 田 祥 憲 

JOC 岡山県中学ﾊﾞﾚｰﾎﾞﾙ選抜 

男子監督 岩木 祐太 

女子監督 柘植 信秀 

 

 

 ＪＯＣジュニアオリンピックカップ 

第３０回全国都道府県対抗中学バレーボール大会 

岡山県選手団壮行式について（ご案内） 

 

 日毎に寒さが厳しくなる折り，ご健勝のことと拝察いたします。 

平素は，ＪＯＣカップ岡山県中学選抜チームに暖かいご支援を頂き、深く感謝いたしており

ます。 

 さて，ＪＯＣジュニアオリンピックカップ第３０回全国都道府県対抗中学バレーボール大

会の選手壮行式を下記の通り，実施いたします。 

９月上旬に岡山県バレーボール協会他、関係各位のご協力により、各連盟合同結団式を開

催して頂き,結成され４ヶ月間，選手たちは郷土の誇りと岡山県バレーボール関係者の期待

を一心に背負い，自覚と責任をもって活動してまいりました。 

 本大会出発を目前に控えた下記の日程で，岡山県選手団の意識の高揚と大会での活躍を願

い壮行会を開催致します。 

 つきましては，ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上，ご出席下さいますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

     日時  平成２８年１２月２３日（金）１０：００～ 

 

     場所  岡山市立岡山中央中学校 体育館  

                  〒700-0808 

岡山市北区蕃山町 6-10 

                      TEL(086)225-0151  FAX(086)225-0152 

 

 ※駐車場に限りがあり、来賓及び役員分しかありません。役員の方もできるだけ乗り合わ

せをお願いします。申し訳ありませんが、保護者の方は公共の駐車場をご利用下さい。 

 ※岡山県バレーボール協会中体部役員の方は９：００に集合して下さい。 

 


